四川省性学会

川性学发[2024]19号

2024 年四川省性学会生殖检验专业委员会学术会议暨 2024 年"川渝"精液检测室间质量评价总结会会议通知(第一轮)

尊敬的各位委员及各相关医疗机构:

由四川省性学会、四川省性学会生殖检验专业委员会主办的"2024年四川省性学会生殖检验专业委员会学术会议暨 2024年川渝精液检测室间质量评价总结会",定于2024年7月26日-27日在四川省成都市召开,诚邀您的参加。

现将有关事宜通知如下:

一、组织架构

主办单位:四川省性学会、四川省性学会生殖检验专业委员会 承办单位:四川大学华西第二医院

二、会议时间

2024 年 7 月 26 日-27 日

三、会议地点

成都川大华西苑宾馆(成都市武侯区林荫路8号)

四、参会方式

- 1. 四川省性学会生殖检验专业委员会全体委员线下参会
- 2. "川渝"精液检测室间质评参评单位线上结合线下参会,

成都地区参评单位原则上线下参会,其余地区参评单位鼓励线下参会或可线上参会。请各参评单位务必至少安排1位人员参会。

3. 其他相关机构同行线上结合线下参会。

五、会议内容

- 1. 四川省性学会生殖检验专业委员会全体委员会议
- 2. 四川省性学会生殖检验专业委员会学术活动
- 3.2024 年"川渝"精液检测室间质量评价总结
- 4. 精液检测参考实验室研讨会
- 5. 四川大学华西第二医院生殖男科/四川省人类精子库参观(2024年7月27日周六下午)

六、注册与住宿

- 1、本次会议免收注册费。
- 2、会议期间住宿、交通费自理。

七、会议报名

扫描下方二维码报名。



八、会议联系人

四川省性学会生殖检验专业委员会联系人

刘 婷 18180780823

杨婷婷 18782943538

"川渝"精液检测室间质量评价联系人

郑 艳 18628168319

四川省性学会 唐 杨 13880783755

四川省性学会四川省性学会生殖检验专业委员会四川大学华西第二医院2024年5月29日